
＜お問い合わせ先＞ ウェルネット株式会社  011-330-0050 

 

 

 

2023年4月6日 
各 位 

ウェルネット株式会社（東証プライム、札証：2428） 
 

一般社団法人全国高等専門学校連合会より感謝状をいただきました 

 

当社が社会貢献活動の一環として行っている北海道内の工業高等専門学校の学生への支援を目的とし

た奨学金制度に対し、一般社団法人全国高等専門学校連合会より感謝状をいただきましたので、お知ら

せいたします。 

当社は 2015年に北海道内の４つの工業高等専門学校（旭川、釧路、苫小牧、函館）の学生を対象とし

た「道新ウェルネット基金」を創設しております。本基金による奨学金制度は、成績に関係なく支援を

受けられるのが特徴で、奨学金制度を利用した学生の方からは毎年多くの嬉しいお言葉やお手紙をいた

だいております。また、本基金と学校関係者皆様の努力により、ここ数年経済的な困窮による退学者数

は「０」を達成していると伺っております。 

当社は引き続き、この国の未来を担うエンジニア支援、人材育成による貢献を目指してまいります。 

 

 


